
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 684/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 1 grudnia 2023  
 

w sprawie opinii do projektu pn.: ,,Rozbudowa drogi 603595K (ul. Wyciąska) na 

działkach nr 547/1, 547/2, 548/8, 590/1 obręb 0033 Nowa Huta jednostka ewidencyjna 

126103_9 w miejscowości Kraków Gmina Miejska Kraków”. 
 

  

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt pn.: Rozbudowa drogi 603595K (ul. Wyciąska) na 

działkach nr 547/1, 547/2, 548/8, 590/1 obręb 0033 Nowa Huta jednostka ewidencyjna 

126103_9 w miejscowości Kraków Gmina Miejska Kraków”. Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla budowy chodników wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania  

„Program budowy chodników” w wybranych lokalizacjach Miasta Krakowa : Część 15: ul. 

Wyciąska – od istniejącego chodnika przy ul. Wyciąska 1A, do istniejącego chodnika przy ul. 

Wyciąska 15. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiony projekt przewiduje rozbudowę drogi gminnej polegającej na budowie chodnika, 

przebudowie zjazdów, budowie oświetlenia, lokalizacji przejścia dla pieszych oraz poszerzenie 

jezdni o łącznej długości 359,18m.  

 


